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Ülke gündeminde; türban üzerinden yapılan sığ tartışmalar, 
haberleşme hakkını ve özel yaşamın gizliliğini hiçe sayan te-
lefon dinlemeleri, HSYK seçimleri ve siyasi iktidarın referan-
dum sonrası kendine demokrat söylemleri yer almaktadır.

Kadının iş hayatına katılımının gerilediği ülkemizde, çalışan 
kadınların iş yerlerinde gördüğü baskıların ortadan kaldırıl-
ması gerekirken “kamusal alan”da türbanın serbest bırakıl-
masını en acil sorunmuş gibi göstermek ve tartışmayı bunun 
üzerinden sürdürmek, siyasi iktidarın yöneliminin bir gös-
tergesi olmaktadır.

Diğer taraftan zorunlu din dersi eğitiminin kaldırılması tale-
bini değerlendirmek şöyle dursun, Diyanet onaylı mevcut 
eğitimi bile yetersiz bulan iktidarın, din eğitimini sivil toplum 
kuruluşları adı altında cemaatlerin inisiyatifine bıraktığını da 
görüyoruz.

Siyasi malzeme olarak kullandığı bütün konularda AKP, ger-
çek yüzünü gizleyen ve iktidar olmadan önce karşı çıktığı ku-
rumlara sırtını yaslamayı sürdüren bir yönelim içerisindedir. 
Üniversiteye türban ile girilmesini yasakladığı için YÖK’ün 
kaldırılması gerektiğini savunanlar, bugün kendi kontrolle-
rindeki YÖK’ü bilimsellikten tamamen uzak üniversiteler 
yaratmanın ve otoriter rejimlerini tesis etmenin araçların-
dan biri olarak kullanmaktadır.

Aslolan türban serbestîsi değil kadının özgürleşme-
si, dinin siyasi ve kamusal alanlardan uzak tutulması 
ve toplumun bilinçlendirilerek kendinden olmayana 
baskı kurmadan, barış içerisinde kardeşçe yaşar hâle 
getirilmesidir. Ancak HSYK seçimlerinde iktidar olanakla-
rının kullanılarak bir kurul oluşumuna yol açılması, Başbaka-
nın kadın erkek eşitliğine inanmadığını yinelemesi ve Kürt 
sorununda izlenen tutum, AKP’nin gerilim siyasetini tırman-
dıracağını göstermektedir.  

* * *

Sosyal devlet ilkesine aykırı olduğunu dile getirdiğimiz ka-
musal hizmetlerin özelleştirilmesi sürecinde bu kez karşımı-
za Yüksek Basınç Hatlarını BOTAŞ’tan alarak Başkent Do-
ğal Gaz Dağıtım AŞ’ye devreden Yüksek Planlama Kurulu 
(YPK) kararı çıkmıştır.

Enerjide ulusal planlama, kamusal yönetim, kamusal üretim 
ve kamusal denetimin esas alınması gerektiğini ve yapılan 
devir işleminin kamu yararına olmadığını ve kamunun zarar 
ettirildiğini belirten Odamız, YPK Kararı’nın yasa ve hukuka 
aykırılığı nedeniyle iptali için Danıştay’da dava açmıştır.

Yine bu ay Odamız; iki ay önce yayımladığımız “Elektrik Da-
ğıtım Şirketlerinin Özelleştirilmesi Üzerine Oda Deklarasyo-
nu”nda belirlenen çerçeve doğrultusunda Kırklareli, Edirne, 
Tekirdağ illerini kapsayan bölgede faaliyet gösteren Trakya 
Elektrik Dağıtım AŞ; İzmir, Manisa illerini kapsayan bölgede 
faaliyet gösteren Gediz Elektrik Dağıtım AŞ; İstanbul ili Av-
rupa yakasını kapsayan bölgede faaliyet gösteren Boğaziçi 
Elektrik Dağıtım AŞ; Diyarbakır, Şanlıurfa, Mardin, Batman, 
Siirt, Şırnak illerini kapsayan bölgede faaliyet gösteren Dic-
le Elektrik Dağıtım AŞ’deki yüzde 100 oranlarındaki kamu 
hisselerinin özelleştirilmesinin iptali için de Danıştay’da dört 
ayrı dava daha açmıştır.

MMO, özelleştirme süreçlerinde yapılan bu tür de-
virlerle kamuya ait mal ve hizmetlerin özel sektöre 
aktarılmasının her zaman karşısında duracaktır.

* * *

Bilindiği üzere yeni çalışma döneminde düzenlenmesi ka-
rarlaştırılan 22 etkinlikten bir tanesini, Asansör Sempozyu-
munu, 21-23 Mayıs 2010 tarihleri arasında gerçekleştirdik. 
Kalan 21 etkinlik için hazırlıkların yapıldığı düzenleme kurulu 
toplantılarına son günlerde hız verdik. Bu hazırlık toplantıları 
yeni dönemin Odamız açısından ne kadar verimli geçeceği-
nin işaretlerini sunmaktadır.

MMO, bu dönemde de mesleki, teknik ve sosyal konuları 
içeren kongre, kurultay ve sempozyumlar ile meslektaşları-
mızı bilgilendirmeyi, üretilen bilgileri paylaşmayı, toplumsal 
ve bilimsel gelişime yardımcı olmayı sürdürecektir.

Bilim, teknik ve mühendisliğin ekseninde olduğu bir yakla-
şımın toplum hayatında egemen olduğu günleri yaratmanın 
mücadelesindeki kararlılığımızı bugün, bir kez daha vurgula-
ma zamanıdır.
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İKTİDARIN OTORİTER DÜZENİNİ KURMA ÇABALARINA
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